Администрация Троицкого сельсовета
Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.12.2017 №68

с. Троицкое

Об утверждении программы
комплексного развития
транспортной инфраструктуры
муниципального образования
Троицкий сельсовет Троицкого
района Алтайского края на 2017
- 2021 годы и с перспективой до
2033 года

В целях разработки комплекса мероприятий направленных на
повышение надежности, эффективности и экологичности работы объектов
транспортной инфраструктуры, расположенных на территории Троицкого
сельсовета Троицкого района Алтайского края, руководствуясь пунктом 5
части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Уставом муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого
района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной

инфраструктуры муниципального образования Троицкий сельсовет
Троицкого района Алтайского края на 2017 - 2021 годы и с перспективой до
2033 года.

2. Установить, что указанные объёмы финансирования ежегодно
корректируются в соответствии с утверждённым бюджетом на очередной
календарный год.

3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации
Троицкого сельсовета | КА&7? ' С.А. Малых